traucējumiem” otrās kārtas “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšana” projektā (turpmāk - projekts) ar plānoto projekta īstenošanas periodu līdz 2026.gada 
30. jūnijam. Ar minēto lēmumu tika apstiprinātas kopējās projekta īstenošanas izmaksas Cēsu novada 
pašvaldībā, nepārsniedzot 150 957,60 euro (viens simts piecdesmit tūkstošu deviņi simti piecdesmit 
septiņi euro 60 centu), t.sk. Atveseļošanas fonda finansējums granta formā ar atbalsta intensitāti 100% 
apmērā, nepārsniedzot 128 093,00 euro (viens simts divdesmit astoņi tūkstoši deviņdesmit trīs euro 00 
centu) un pievienotās vērtības nodokļa (PVN) izmaksas 22 864,60 euro (divdesmit divi tūkstoši astoņi simti 
sešdesmit četri euro 60 centu) kā valsts finansējums.  

Cēsu novada dome 2024. gada 20. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 294 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 2023. gada 12. oktobra lēmumā Nr. 547 “Par dalību un iesniegumu projektā  “Atbalsta pasākumi 
cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai”” (prot.

[...]

547 “Par dalību un iesniegumu 
projektā “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai””  
grozījumus, izsakot lēmuma 3. un 4. punktu šādā redakcijā: 
1.1. “3. Apstiprināt Cēsu novada pašvaldības projekta kopējās izmaksas, nepārsniedzot 154 992.53 

EUR (viens simts piecdesmit četri tūkstoši deviņi simti deviņdesmit divi euro, 53 centi), t.sk.: 
Atveseļošanas fonda finansējums granta formā ar atbalsta intensitāti 100 % apmērā, 
nepārsniedzot 128 093.00 EUR (viens simts divdesmit astoņi tūkstoši deviņdesmit trīs euro), un 
pievienotās vērtības nodokļa izmaksas ne vairāk kā 26 899.53 EUR (divdesmit seši tūkstoši astoņi 
simti deviņdesmit deviņi euro, 53 centi), kuras projekta izmaksās iekļaujamas kā valsta budžeta 
finansējums.”; 

1.2. “4. Iekļaut Cēsu novada pašvaldības 2025. gada budžetā projektam nepieciešamo 
priekšfinansējumu 51% apmērā no kopējās atbalsta summas.” 

2. Lēmumu izpildi organizēt Attīstības pārvaldei sadarbībā ar Cēsu novada Sociālo dienestu.